
ZARZĄDZENIE NR 0050.19.2023
WÓJTA GMINY BESKO

z dnia 21 kwietnia 2023 r.

w sprawie przyjęcia rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Podstawowej 
Opieki Zdrowotnej w Besku.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40) oraz 
art. 53 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120 ze zm.) Wójt Gminy 
w Besku

zarządzam, co następuje:

§ 11. Przyjąć „Bilans” Samodzielnego Publicznego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Besku 
sporządzony na dzień 31 grudnia 2022 r., stanowiący roczne sprawozdanie finansowe tego zakładu za 2022 rok.

2. Przyjęcie, o którym mowa w ust. 1 stanowi zatwierdzenie rocznego bilansu Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Besku w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób 
prawnych i przepisów zobowiązujących zakłady budżetowe do składania sprawozdań finansowych w organach, 
w których są zarejestrowane.

§ 2. Dane wynikające z rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Besku włącza się do rocznego sprawozdania z wykonania budżetu Gminy 
Besko za 2022 rok.

§ 3. Wykonanie niniejszego zarządzenia przyjmuje Wójt Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Wójt Gminy Besko

Mariusz Bałaban

Id: 19B220EF-5F57-459B-A9FB-DD1BF2B5E9A3. Podpisany Strona 1




